
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ ДРУГОЇ СЕСІЇ  VIІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 42-02/20 

 

  17 грудня  2020 року м. Вижниця 

 

Про припинення юридичної особи –  

комунального підприємства                                                                                                                                                                                   

 «Редакція районного радіомовлення 

 «Радіо «Хвилі Черемошу» 

Вижницької районної ради 

шляхом ліквідації 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 104, 105, 110, 111 Цивільного 

Кодексу України, статтями 57, 59, 62, 63, 78 Господарського Кодексу України, 

пунктом 4.1. Розділу IV, пунктом 13.1.  Розділу ХІІІ Статуту комунального 

підприємства  «Редакція районного радіомовлення  «Радіо «Хвилі Черемошу» 

Вижницької районної ради, беручи до уваги листа комунального підприємства  

«Редакція районного радіомовлення  «Радіо «Хвилі Черемошу» Вижницької 

районної ради № 16 від 22.10.2020 року щодо прийняття ПАТ «Укртелеком» 

рішення про припинення надання послуг проводового радіо  в Чернівецькій 

області з 01.01.2021 року, а також у зв’язку з відсутністю коштів в районному 

бюджеті на підтримку розвитку зазначеного підприємства, враховуючи 

висновки постійної комісії районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації, районна рада  

 

ВИРІШИЛА:   

 

1. ПРИПИНИТИ юридичну особу – комунальне підприємство  «Редакція 

районного радіомовлення  «Радіо «Хвилі Черемошу» Вижницької районної 

ради (ЄДРПОУ 36269375), засновником якого є Вижницька районна рада, 

шляхом ліквідації.  

 

2. УТВОРИТИ комісію з припинення  - ліквідаційну комісію  комунального 

підприємства  «Редакція районного радіомовлення  «Радіо «Хвилі Черемошу» 

Вижницької районної ради (далі – ліквідаційна комісія) в кількісному складі 3 

(троє) чоловік та наступному персональному складі: 

- ОГРОДЮК Микола Георгійович, директор  комунального підприємства  

«Редакція районного радіомовлення  «Радіо «Хвилі Черемошу», прож. вул. 



Чорногузівська, 59, с. Чорногузи,  Вижницького району, Чернівецької області, 

ІПН 2042003938 -   голова комісії; 

- ТЕРЕН Євдокія Іванівна (за згодою) , ІПН 2104107868 -     член комісії; 

- ДУТЧУК Галина Іванівна, завідувачка організаційно-аналітичного 

відділу виконавчого апарату Вижницької районної ради, ІПН 2646104186 - член 

комісії. 

 

3. Ліквідаційній комісії: 

3.1. ПРОВЕСТИ процедуру  ліквідації комунального підприємства  «Редакція 

районного радіомовлення  «Радіо «Хвилі Черемошу» Вижницької районної 

ради з дотриманням вимог чинного законодавства України, зокрема – статтей 

111, 112 Цивільного Кодексу України.  

3.2. У триденний робочий термін з дня прийняття цього рішення повідомити 

орган, що здійснює державну реєстрацію припинення юридичної особи, про 

підприємства та, в подальшому, подати в установленому законодавством 

порядку необхідні документи для внесення до єдиного державного реєстру 

відповідних записів.  

 Встановити, що строк для заявлення кредиторських вимог становить два 

місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення 

юридичної особи. 

3.3. Вжити заходів щодо інвентаризації майна, закріпленого за цією юридичною 

особою. 

3.4. Для проведення перевірок та визначення наявності або відсутності 

заборгованості із сплати податків, зборів, єдиного внеску на 

загальнообов'язкове державне соціальне страхування, страхових коштів до 

Пенсійного фонду України, фондів соціального страхування, забезпечити 

своєчасне надання податковим органам та Пенсійного фонду України, фондів 

соціального страхування документів підприємства, у тому числі первинних 

документів, регістрів бухгалтерського та податкового обліку. 

3.5. До моменту затвердження ліквідаційного балансу скласти та подати 

податковим органам, Пенсійному фонду України та фондам соціального 

страхування звітність за останній звітний період 

3.6. Надати районній раді, для затвердження сесією, проміжний та 

ліквідаційний баланси в порядку, передбаченому ст.111 Цивільного Кодексу 

України, забезпечивши подання ліквідаційного балансу податковим органам. 

3.7. Після закінчення процедури ліквідації подати органу, що здійснює 

відповідну державну реєстрацію, документи, необхідні для проведення 

державної реєстрації  припинення діяльності юридичної особи – комунального 

підприємства  «Редакція районного радіомовлення  «Радіо «Хвилі Черемошу» 

Вижницької районної ради, шляхом ліквідації.  

3.8. Ліквідацію юридичної особи здійснити не пізніше чотирьох місяців з 

моменту набрання чинності цього рішення. 

 

4. Голові районної ради АНДРЮКУ Михайлу персонально повідомити 

директора комунального підприємства  «Редакція районного радіомовлення  

«Радіо «Хвилі Черемошу» Вижницької районної ради ОГРОДЮКА Миколу про 



наступне вивільнення у зв’язку з ліквідацією підприємства, в порядку статті 492 

Кодексу законів про працю України та вжити інших заходів організаційно-

кадрового характеру, пов’язаних із достроковим розірванням контракту з 

керівником підприємства. 

 

5. ЗВЕРНУТИСЬ до ТОВ «Телерадіокомпанія «Станція» (радіо 10) з 

клопотанням про виділення 1 години ефірного часу новин для сповіщення на 

території Вижницького району. 

 

6.  УВІЙТИ з клопотанням до сільських, селищних, міських рад Вижницького 

району про підтримання звернення Вижницької районної ради до ТОВ 

«Телерадіокомпанія «Станція» (радіо 10)  щодо виділення 1 години ефірного 

часу новин для сповіщення на території Вижницького району. 

 

7. Голові ліквідаційної комісії ОГРОДЮКУ Миколі вжити заходів щодо 

публікації в районній газеті «Вижницькі обрії» роз’яснювальної статті 

(інформаційного повідомлення) про ліквідацію районного радіо та наступний 

перехід на висвітлення новин по Вижницькому району через ТОВ 

«Телерадіокомпанія «Станція» (радіо 10). 

 

8. Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття.  

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з комунальної власності та приватизації (КОЗЯН Михайло). 

 

 

 Голова районної ради                Михайло  АНДРЮК 

 


